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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

BIARRITZ 1 590 000 €

MAISON - 6 pièces- 250 m²
Réf. 2281BTZ.VD DPE NC

Au cœur d’un quartier dynamique, Maison de 
style Contemporain avec son jardin intimiste et 
sa piscine . Une conception moderne d’environ 
250 m² offrant des espaces de vie baignés de 
lumière et de beaux volumes, l’ensemble orienté 
vers son jardin de 800 m² exposé sud. Au rdc : 
Entrée, grand séjour double , espace dînatoire, 
cuisine américaine équipée. 2 suites avec sde 
et dressing chacune ayant son accès jardin. 
Espace bureau, buanderie. Etage ,Le coin des 
enfants : 2 chambres avec leur partie nuit en 
mezzanine, séparée par un open space /salle 
de jeux (Possibilité de 3ème chambre), et salle 
de bains complète . Garage pour 2 véhicules.

UDPI  06 11 75 02 33 

HOSSEGOR QUARTIER DU GOLF 1 995 000 €

Maison - 8 Pièces - 266 m²
Réf. 3172EALD DPE D

Réalisée par un architecte en 2009, la maison 
principale développe une surface habitable 
de 180 m2. Pièce à vivre tournée au Sud, 
cuisine aux matériaux haut de gamme offre 
de beaux volumes ouverte sur le salon/salle 
à manger. L’espace nuit en Rez-de-chaussée 
est tourné sur la piscine et le jardin d’hiver. 
Grande chambre de plus de 20 m2 avec sa salle 
d’eau attenante et d’une majestueuse suite 
parentale avec dressing et salle de bains+. A 
l’étage, une dernière chambre aux volumes 
généreux est accompagnée de sa salle d’eau 
avec WC. Piscine. Maison d’amis. Garage. 
Jardin arboré

ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ 06 99 12 66 86 

A BAYONNE A 5 MN DU CENTRE VILLE 1 030 000 €

Maison - 7 chambres - 406 m²
Réf. MCV1395B DPE : C

Belle demeure de plus de 400 m², avec 
dépendance, sur plus d’un hectare, magnifi que 
tant par son allure que par sa déco, ses 
prestations, son état d’entretien, et le 
merveilleux cadre romantique qui l’entoure. 
Un site naturel, boisé, protégé. Jardin aux 
mille fl eurs, enchanteur et reposant, que seule 
la cascade de l’étang ose à peine perturber. 
Pièces de vie chaleureuses et spacieuses. 5 
superbes chambres avec chacune leur sdb. 
Également, un très beau loft, de 90 m², vous 
permettra de recevoir, en toute indépendance. 
Maison d’hôtes ou maison de famille c’est 
selon. Merveilleuse demeure, c’est sûr.

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03

BIARRITZ 2 300 000 €

Maison - 10 pièces - 344 m²
Réf. 400099239 DPE : B

A moins de 5 mn du centre, environnement des 
plus privilégiés, magnifi que villa d’architecte 
T10 de 344 m² au sein d’un superbe parc 
de 1900 m² entièrement paysagé. Volumes 
exceptionnels. De son vaste hall de réception, 
vous accéderez d’une part à l’étage en 
empruntant un magnifi que escalier , d’autre 
part aux spacieuses pièces principales. Grand 
salon communiquant avec un espace TV – 
cinéma – bibliothèque ainsi qu’une cuisine – 
salle à manger de 52 m² ouverte sur le parc, 5 
chambres dont 3 suites parentales ( possibilité 
d’une supplémentaire), mezzanine, bureau, 
véranda, buanderie, garage de 89 m².

EQUINOXES IMMOBILIER 06 25 42 67 68
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Biens d’Exception

BIARRITZ 920 000 €

Belle Villa avec jardin
Réf. 398 DPE C

Au calme dans quartier résidentiel et à 5 mn 
des plages et des commerces pour cette très 
belle Villa. Terrain piscinable de plus de 600 m2. 
Superfi cie de 190 m2, sur 2 niveaux. En rdj, 110 m2 
environ : entrée et dégagement, vaste pièce 
de vie avec cuisine US aménagée neuve sur 
terrasse, 2 chbres, sdd à l’italienne et wc + 
un studio indépendant. À l’étage, superfi cie 
d’environ 80 m2 : pièce de vie avec kitchenette, 
sur balcon, 2 chbres, SdB / WC, dressing, cellier.
Sous/Sol : Vide sanitaire de 50 m2 env.
Poêle à bois. Double vitrage dans toutes les 
pièces. Parking 2 voitures (Carport) + 2 places 
de parking dans l’allée.

AKURA IMMO  05 59 24 58 91 

LABASTIDE VILLEFRANCHE 920 000 €

Villa néobasque - 10 pièces - 500m²
Réf. 64370EAB DPE C

Villa néobasque des années 30 de 320 m² au 
cœur d’un parc arboré de 2,9 Ha avec 2 duplex 
de 90 m² chacun et plusieurs dépendances. 
Rénovée, le cachet Art Déco de la villa est 
mis en valeur dans un esprit vintage. Terrasse 
ombragée sur double séjour avec parquet et 
huisseries d’époque face au billard. Cuisine 
indépendante et bureau avec accès piscine. Au 
1er étage palier, 5 chbres dont 2 partageant une 
sde et une sdb au charme rétro. Au 2nd étage, 
2 chbres et 1 sdb. Dans l’ancien chai situé à 
l’arrière de la villa, de superbes duplex jumeaux 
avec piscine privative. Grange et petite ferme 
du XVIIème siècle à rénover.

ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ  06 99 12 66 86 

 CIBOURE 900 000 €

MAISON - 7 pièces- 191 m²
Réf. 1326 DPE D

Un vrai coup de cœur ! Dans un quartier 
calme et prisé de Ciboure, magnifi que maison 
contemporaine en position dominante. Depuis 
la pièce de vie, vous profi terez d’une terrasse 
splendide sans aucun vis-à-vis, exposée Plein 
Sud. Des prestations de qualité ! 

ARTIS IMMO  05 59 26 46 82 

 ST-JEAN DE LUZ 1 650 000 €

 Villa d’architecte - 220 m²
Réf. 1559 DPE B

Villa d’architecte, au style contemporain des 
prestations soignées. Édifi ée en 2009 sur un 
terrain de 912 m², vaste séjour avec cheminée 
larges baies vitrées avec accès sur terrasse 
de 170 m² idéalement exposée et sans vis-à-
vis, grande cuisine ouverte avec espace salle 
à manger, 4 chbres dont 1 suite parentale 
de plain-pied et bureau. Seconde terrasse 
intimiste au 1er étage, accessible des chambres. 
Une piscine chauffée de 10m x 4m ainsi 
qu’un charmant pool-house complètent cet 
ensemble. Honoraires d’agence inclus : 4,7 % du 
prix net vendeur, soit 75 000 € TTC d’honoraires 
à la charge de l’acquéreur.

AGENCE DU PARC  05 59 85 31 96
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Biens d’Exception

 SAINT-PEE-SUR-NIVELLE 1 470 000 €

MAISON - 11 pièces - 500 m²
Réf. 6404668591 DPE NC

La maison s’étend sur 3 niveaux auxquels on 
accède par un superbe escalier en bois avec 
galeries, cœur structurant et centre de vie de 
cette demeure. La maison compte 8 chambres, 
dont une chambre de maître sur un étage 
avec salle de bains privée et bureau. Un grand 
salon traversant avec cheminée, donnant d’un 
côté sur une charmante terrasse dominant 
la campagne, et de l’autre côté, sur un loriot 
abritant une généreuse table familiale. Salle à 
manger avec cheminée attenante à la cuisine. 
Garage et belle piscine (14 X 4)

AGENCE DU SOCOA  05 59 47 11 55 

ST-JEAN-DE-LUZ 1 155 000 €

MAISON -3 pièces - 132 m²
Réf. 1355 DPE C

Coeur de ville Saint Jean de Luz Dans le centre 
historique, maison de ville entièrement rénovée 
d’environ 133m². Intérieur luxueux, composé 
d’une cuisine entièrement équipée ouverte sur 
le grand salon. Emplacement de qualité à venir 
visiter !!

ARTIS IMMO 05 59 26 46 82

ST-JEAN-DE-LUZ 1 190 000 €

Appartement - 5 pièces - 121 m²
Réf. 029 DPE B

Appartement traversant en duplex avec du 
soleil toute la journée et exposition Sud Ouest 
pour le salon. Toit terrasse de 50 m² avec 
Vue Nivelle et les Montagnes. Rénové avec 
des matériaux de qualité. Cave. Excellentes 
prestations et au mode de vie tout à pieds pour 
accéder au centre ville et à la plage.
Taxe foncière 2019 : 1421 €
Charges : 165 €/mois
Honoraires TTC charge acquéreur : 5 % TTC du 
prix net vendeur soit 56 660 €

NAÇABAL IMMOBILIER  06 76 92 15 07 

 BAYONNE 1 030 000 €

MAISON - 13 pièces - 400 m²
Réf. 400099750 DPE C 

Rare et exceptionnelle propriete d’un hectare 
T13 de 400 m² dont un loft de type T3 de 70 m² 
totalement indépendant + dépendance de 120 m². 
Nichée au cœur d’un parc magnifi quement 
arboré, son étang, son potager font de ce bien un 
endroit enchanteur. Fort potentiel pour ce lieu de 
villégiature à quelques minutes du centre ville. Elle 
se compose d’un patio, d’une pièce de vie de plus 
de 60 m² avec cheminée insert, spacieuse cuisine 
entièrement aménagée et équipée, 6 chambres 
avec sdbs privatives, spacieux dressing, lingerie 
atelier chaufferie de 30 m², pièce supplémentaire 
de 30 m², mezzanine, combles pouvant être 
aménagés… Honoraires charge vendeur
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Biens d’Exception

 ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ BIDART 995 000 €

Villa - 9 pièces - 209 m²
Réf. 3200EAB DPE NC 

Située au calme, à proximité du centre de 
Bidart, villa des années 60, vue montagnes, 
terrain arboré de 957 m², rénovation soignée. 
2 niveaux communicants plus de 200 m². 
Orienté vers la nature, à proximité immédiate 
du centre bourg et du littoral, ce bien réserve 
également des possibilités d’agrandissement 
: piscine, extension,.. Un garage et un parking. 
A moins de 2 kilomètres de l’océan, 7 minutes 
de l’aéroport de Biarritz-Pays Basque et de la 
gare TGV.

ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ   

BAYONNE 1 200 000 €

Maison - 10 pièces - 325 m²
Réf. MCV1509B DPE NC 

A 5 min du centre ville de Bayonne et seulement 
15 min de Biarritz, Sur un beau parc paysagé 
magnifi quement entretenu de plus de 3000 m², 
à l’abri des regards et de l’agitation du centre 
ville, maison de maitre du XIXème siècle de 325 
m² habitables. Plus de 140 m² de réceptions, dont 
une très belle pièce vous offrant la possibilité 
d’organiser de belles tablées & soirées. Belle 
cuisine équipée. Côté nuit, 5 chambres dont 
une suite parentale + une salle de sport avec 
son sauna. Côté piscine, un magnifi que bassin 
de 15m x7m avec terrasse, coin SPA & pool 
house agrémenté d’une cuisine d’été.
Bureau, cave à vins, garage et abris voitures.

MAISONS ET DEMEURES D’ICI 05 59 31 99 03

BIARRITZ 1 270 000 €

APPARTEMENT - 4 pièces - 139 m²
Réf. 400099805 DPE C

Exceptionnel et rare. Vue imprenable sur 
l’océan à 180 degres ( rocher de la vierge, 
chateau d’Ibarritz, cite de l’ocean…) pour ce 
magnifi que appartement en duplex de type 
T4 de 139 m² ( surface utile ) soit 115 m² en loi 
carrez. Il se compose d’une pièce de vie de 68 
m² baignée de lumière avec cuisine américaine 
entièrement aménagée et équipée, 3 chambres 
dont une suite parentale, 2 salles de bains, 2 wc, 
cave, parking. Petite copropriété de 5 lots, 80 
euros de charges mensuelles, pas de travaux à 
prévoir. prestations de qualités. 

EQUINOXES IMMOBILIER  06 25 42 67 68 

 BIARRITZ À QUELQUES MINUTES DE LA MER ET DU CENTRE VILLE 895 000 €

APPARTEMENT - 5 pièces - 179 m²
Réf. 00130 DPE NC 

Demeure de caractère posée au coeur d’un parc 
arboré, bel et vaste appartement développant 179 
m² habitables (145 m² loi carrez). Au dernier étage 
de la bâtisse, l’entrée dessert une spacieuse 
pièce de vie lumineuse et ensoleillée, pourvue de 
nombreuses ouvertures proposant une belle vue 
sur la végétation environnante et sur la mer. Ce 
niveau propose une suite parentale, 2 chbres et 
sdb. Escalier intérieur mène à l’étage qui accueille 
une spacieuse chbre avec sdb et espace cuisine 
sur belle terrasse de bois puis sur le solarium. 
Cave. 3 stationnements privatifs complètent ce 
bien de qualité situé. Vue magique.
Les volumes d’une maison !

VICTORIA IMMOBILIER 05 59 22 52 22 
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

ASCAIN 1 990 000 €

Demeure de prestige 14 pièces - 400 m²
Réf. 520 DPE C 

Magnifi que maison de maître sur les hauteurs 
d’Ascain, avec vue panoramique sur le Pays 
Basque et la baie de St Jean de Luz. D’une 
superfi cie de 400 m², avec sa dépendance « 
invités » de 75 m², sa piscine 14X6m dotée d’un 
jacuzzi et son pool house de 60 m², c’est un bien 
d’exception réservé aux plus exigeants. Nichée 
dans un écrin de verdure de 12500 m², c’est le 
calme absolu à l’abri de tous les regards

ERA IMMOBILIER SAINT JEAN DE LUZ  05 59 85 18 51 

GUETHARY 1 650 000 €

MAISON  - 12 pièces - 322.38 m²
Réf. 1358 DPE NC

Maison de charme Guethary Dans le petit 
village de Guethary, vous serez surpris par 
cette jolie demeure de style basque année 1920 
avec bel aperçu mer. Composée de 12 pièces 
au style années folles, grand escalier, boiserie, 
vitraux, des volumes 320 m², le tout sur jardin de 
1560 m². Enorme potentiel. Rare sur le marché!

ARTIS IMMO 05 59 26 46 82

SARE 1 165 000 €

MAISON -7 pièces -  254 m²
Réf. 1392 DPE C

Exceptionnel à SARE. Superbe villa de famille, 
dans environnement calme et arboré, quartier 
très prisé. Terrain de 3000m². Exposition plein 
sud, qui vous comblera pour des moments 
détentes entre amis et en famille! N’hésitez 
plus, à vos téléphones. Coup de coeur assuré!

ARTIS IMMO 05 59 26 46 82

BAYONNE 1 050 000 €

Maison - 7 chambres - 313 m²
Réf. MCV1469B DPE : NC

Improbable propriété de 12 hectares au milieu 
d’un site naturel de plus de 100 ha, à proximité 
immédiate de l’agglomération. La demeure 
de plus de 300 m², est très ancienne (XVème). 
Elle a été rénovée dans les années 80 et, bien 
qu’habitée et entretenue, demande à être 
réactualisée. Magnifi ques réceptions avec 
une vue magique sur les étangs privés, 7 
chambres/4 sdBains. Bodéga. Piscine. Pool 
house. Dépendances.
Domaine de chasse, ou refuge idéal pour vivre 
en phase avec la nature, coupé des tracas de la 
ville qui n’est pourtant qu’à 1 km !!

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03
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Biens d’Exception

ANGLET 1 300 000 €

MAISON - 6 pièces - 136 m²
Réf. 0104 DPE NC

Les Hauts de la Chambre d’amour sont une 
véritable aubaine dans ce coin calme et 
charmant d’Anglet, proche voisin de Biarritz. D’une 
exceptionnelle rareté, ce programme neuf propose 
24 appartements et 2 villas aux prestations aussi 
raffi nées que soignées. Deux villas indépendantes, 
séparées par des percées visuelles, prennent place 
en partie haute du terrain, au sud de l’ensemble. 
Chacune d’elle profi te d’une piscine, d’un accès et 
d’un jardin privés. Le tout baigne dans un espace 
végétal préservé et amélioré, parmi une vingtaine 
d’arbres d’essences variées qui magnifi ent 
l’atmosphère unique du lieu, niché au coeur d’un 
parc. »

CACP64 06 29 21 16 23 

ANGLET 1 113 000 €

MAISON - 200 m²
Réf. 00148 DPE NC

Aux portes de Biarritz, dans un environnement 
calme et verdoyant, belle villa de 200 m² 
habitables dont le salon ensoleillé ouvre sur 
une belle terrasse sud prolongée d’une piscine 
chauffée. 5 chambres avec salles de bains 
ou salles d’eau complètent cet ensemble de 
qualité pourvu d’un double garage.

VICTORIA IMMOBILIER  05 59 22 52 22 

BIARRITZ 1 495 000 €

Maison de ville au cœur de Biarritz
Réf. 1134 DPE NC 

Magnifi que maison typique biarrote de la fi n 
du 19ème siècle, située au centre de Biarritz, 
à 300m de la Grande Plage, entièrement 
rénovée par architecte en 2015 avec matériaux 
de qualité. En RDC, une buanderie, un WC, un 
bureau, une grande cuisine ouverte sur un 
salon avec poêle et sur une belle terrasse sans 
vis à vis. A l’étage, 4 chambres avec chacune 
accès aux combles aménagées, une avec 
douche et une avec point d’eau, une salle d’eau 
et de douche avec WC. Un garage fermé à 50m. 
Pépite au centre de Biarritz et au calme pour un 
mode de vie tout à pied.

ERA IMMOBILIER ST-JEAN-DE-LUZ 05 59 85 18 51 

ANGLET 1 365 000 €

 3 min de l’océan et des golfs
Réf. MCV1547B DPE NC

À quelques centaines de mètres des 5 Cantons 
et des plages, très belle contemporaine de 210 
m², quasiment neuve, BBC. Confort « High Tech 
» et grande qualité de vie. Architecture actuelle, 
pièces de vie de plus de 70 m² immenses baies 
vitrées à galandages sur espaces extérieurs 
aménagés pour la détente. A l’intérieur, 
Cuisine haut de gamme avec ilot central, 
Salon home cinéma haute fi délité Bose® avec 
écran escamotable. 5 chbres/ 4 sde, dont 2 
suites de plain-pied. Dressing. Salon d’étage. A 
l’extérieur, piscine chauffée, spa, son Sonos® et 
ambiance « Bar de plage » avec le coin plancha 
sous pergola, façon « paillote »

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03
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Nous avons choisi pour vous une 
sélection de programmes neufs  
dans le Pays Basque et les Landes.

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com
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
bénéfi ciant d’une vue Rhune, un garage et une place 
de parking complètent cet appartement. 
 Honoraires TTC : 6.38%- Copro. 3 lots Charges : 150€/an 

 Appartement Réf. BI-1  DPE C 

 ST-JEAN-DE-LUZ  845 000  €

 Dans une petite copropriété, appartement de 105 m² 
au premier étage d’une villa de 1938 signée PAVLOSKY.   
Ce beau 3 pièces bénéfi cie d’un grand séjour, d’un joli 
aperçu mer et d’un emplacement privilégié. 
Honoraires TTC :  6.38 % charge  acquéreur

 Appartement  Réf. BI-3  DPE NC 

 CIBOURE  1 116 000  €

 Aux portes de Ciboure, belle villa de 160 m² avec piscine,  
beau terrain plat de 1800 m² sans vis-à-vis,  séjour avec 
cheminée, cuisine A/E, chambre avec salle de bain, une 
buanderie.   A l’étage, 3 chambres, une salle d’eau et 
une mezzanine.  1 garage complète ce bien. 
Honoraires TTC :  5.28 % charge  acquéreur

 Maison  Réf. BI-2 DPE  D 

 URRUGNE  260 000  €

 A 2 pas de la plage et des commerces de Socoa, dans 
une petite copropriété, joli T2 en très bon état, une 
place de parking et un cellier. Pied à terre idéal .
 Copro. 2 lots - Charges : 750€/an
 Honoraires TTC :  6.38 % charge  acquéreur

 Appartement  Réf. BI-4 DPE  NC 

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

ST-ETIENNE DE BAIGORRY 286 500 €

Maison de Village St-Etienne de Baigorry 
Charmante maison typique basque de 
près de 300 m2 (9 pièces) sur 3 niveaux 
avec un jardin de 50m2 et un garage en 
plein cœur du joli et historique village de 
St-Etienne de Baigorry avec vue sur le col 
d’Ispeguy construite sur une parcelle de 
260m2 . Cette maison est à fi nir de rénover. 
La rénovation réalisée à ce jour est de 
belle qualité. Située en Basse Navarre à 8 
km de la frontière espagnole et à l’entrée 
de la Vallée des Aldudes cette maison 
vous séduira par son charme, ses murs en 
pierres d’origine, son cachet et son énorme 
potentiel. A découvrir absolument !

MAISON Réf. OPL76 DPE NC

SAINT-JEAN-DE-LUZ 670 000 €

Située dans un quartier calme et résidentiel 
de Saint Jean De Luz, cette maison de 
130 m² offre de jolies perspectives d’avenir 
pour une vie familiale. Elle dispose d’un 
double salon communiquant sur une 
cuisine ouverte, le tout très spacieux et 
lumineux. La cuisine se prolonge d’une 
buanderie et du garage. Quatre chambres 
complètent ce bien, une en rdc, les 3 autres 
à l’étage ainsi qu’une salle de bain et un 
grenier aménageable. Quelques travaux 
de rafraîchissements à prévoir. Possibilité 
d’agrandissement. Ne tardez pas à venir 
visiter ce bien, aussi joli que rare !

MAISON Réf. 94AP DPE NC
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17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

  BIARRITZ - SAINT-MARTIN  349 800  €

 Appartement  - T3- 57,36 m²
Réf.  407  DPE D 

 Idéalement placé au cœur du quartier St-Martin proche de toutes commodités, 
beau T3 de 57,36 m2, en très bon état, jolie terrasse de 5 m2 plein Sud sur espace 
vert, au 3ème et dernier étage sans ascenseur, résidence bien entretenue. Entrée. 
Pièce de vie très lumineuse. Cuisine indépendante A/E. 2 chbres avec placards 
sur terrasse. SdE. WC indépendant. Balcon/Loggia. Double vitrage. Au calme. 
Cave de 1,86 m2. Parking libre au sein de la résidence.  Honoraires charge vendeur

 06 69 75 07 27  

 CO-EXCLUSIVITE

  BIARRITZ - BEAURIVAGE  224 700  €

Grand studio - 32,86 m²
Réf.  405  DPE D 

 Entre Beaurivage et le Parc Mazon, grand studio de 32,86 m2 dans résidence de 
standing sécurisée avec ascenseur. Grandes baies vitrées longées de belles 
jardinières. Grande entrée avec placards, Vaste pièce de vie avec kitchenette 
A/E, sdb avec WC, Beaux volumes. Au calme absolu  à 300 m du Parc Mazon, 350 
m des commerces de Beaurivage, et à 500 m des Halles. Place de pkg et cellier. 
Double vitrage. Stores électriques. Vendu meublé.  Honoraires charge vendeur

 06 69 75 07 27  

  BASSUSSARRY - PROCHE BIARRITZ  420 000  €
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

Belle maison de caractère à rafraîchir, du volume 
avec ses 200 m2, un bel espace extérieur d’environ 
1900 m2. A venir découvrir !

Maison - 200 m² Réf. 1474 DPE : NC

ST-PÉE-SUR-NIVELLE 450 000 €

Récente maison de plain-pied idéalement située 
aux portes de St-Jean-de-Luz, fonctionnelle et 
lumineuse vous profi terez d’un jardin ensoleillé et 
fl euri sans vis-à-vis. On adore !

Maison - 93 m² Réf. 1403 DPE : NC

Tous nos honoraires sont en charge vendeur

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com
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TARNOS 399 500 € 

Charmante maison des années 70 à rénover, mais avec un 
potentiel d’agrandissement intéressant édifi ée sur un terrain 
bien clos et piscinable, à la fois proche des commodités, et 
au calme. Séjour avec Cuisine séparée, 3 Chambres, 1 Salle de 
Bains. Garage. 

Maison - T5 - 90 m² Réf. B-E1KP2L  DPE E

 ARCANGUES VUE GOLF  490 000 € 

T4 en 2ème et dernier étage d’une petite copropriété. Pièce de 
vie de plus de 40 m² Sud-ouest, grande cuisine équipée avec 
de nbrx rgts, 3 chbres avec placards dont 1 suite par. dressing, 
buanderie. Matériaux de qualité. Place de pkg en sous-sol, box 
fermé de 25 m². Copro. 56 lots Charges : 2 080 €/an

Appt - T4 - 114 m² Réf. B-E1MO1B DPE C 

ST-JEAN-DE-LUZ 230 000 € 

Superbe T1 de 25 m2 loi carrez entièrement refait à 
neuf dans une résidence classée avec ascenseur. 
Entrée avec placards, séjour spacieux et lumineux 
accompagné d’une cuisine moderne équipée, une 
salle d’eau avec douche vasque et WC intégrés. 
Copro. 51 lots - Charges : 840 €/an

Appt - T1 - 24 m2 Réf. B-E1OE67 DPE NC

BAYONNE 229 000 € 

Appartement T2 avec vue agréable et dégagée. 
Entièrement rénové récemment, vous pourrez en 
faire un pied à terre idéal et un bon investissement 
au vu de son emplacement. Pas de travaux a prévoir. 
Copro. 34 lots - Charges : 820 €/an

Appt - T2 - 41 m2 Réf. B-E1OMN8 DPE : NC

23 avenue Maréchal Soult
64100 Bayonne
05 64 11 06 10

stephaneplazaimmobilier.com

 BAYONNE COEUR DE VILLE 98 0 00  €

Studio 20 m²

Réf.  2095  DPE NC 

 Cœur de ville, très joli studio de 19 m2

entièrement rénové, lumineux et 
sans vis-à-vis. Une pièce principale, 
une cuisine équipée et salle d’eau 
avec toilette. Idéal investisseur ou 
pied-à-terre.  
Copro. 8 lots - Charges : 640 € /an

 ANGLET  568 000  €

Maison 154 m² 

Réf.  2101 DPE C

M aison de 154m² avec 4 chambres, 
entièrement rénovée. Grande pièce 
de vie avec cuisine ouverte, véranda 
sur le jardin et piscine plein sud et 
sans vis-à-vis, un bureau et une salle 
de bains. Au 1er étage, un deuxième 
salon, 3 chambres, dont la chambre 
parentale donnant sur une terrasse 
avec vue sur la piscine. Au 2ème étage, 
une dernière chambre sous toits et 
une mezzanine. 
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Visitez notre site
Agence immobilière spécialisée

✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990

VILLAS, PROPRIETES, DEMEURESVILLAS, PROPRIETES, Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre ! www.maisons-et-demeures.com

Plain-pied récent, aux 
prestations actuelles. Agréable 
tant par sa conception que par 
sa situation. Bel open space 
de 45 m² avec cuisine équipée, 
4 chambres pour la partie nuit 
et une salle de bains, Grand 
cellier, Chauffage par pompe 
à chaleur.
MCV1571
Dpe NC 408 000 €

10mn de Bayonne  - Sud Landes

RAVISSANT MANOIR FLORENTIN A 20 MN DE BAYONNE
Cachée au bout d’une allée privée au sein d’un environnement naturel préservé, très arboré, cette très belle demeure en 
impose. Elle est vaste (500m²) et fastueuse avec son escalier monumental en pierre, ses vastes réceptions, sa piscine 
d’intérieur….Depuis les pièces de vie, vous pouvez contempler l’étendue de vos terres, plus de 3 hectares de prairies et bois 
avec abris chevaux. Quiétude, tranquillité. Aucun vis-à-vis. Un court de tennis et une maison (à rafraichir) viennent compléter 
ce joli coin de bonheur. MCV1519B • Dpe Exempté 998 000 €
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